Philippe Aries, *The Hour of Our Death* (1981).

4. ל.נ. טולסטוי "מותו של איוואן איליץ'" **איוואן איליץ' ואחרים** 9 (פטר קריקסונוב מתרגם, 1999).

5. גיאורג וילהלם פרידריך הגל **פילוסופיה של המשפט** 4 (פיני איפרגן עורך, גדי גולדברג מתרגם, 2011).

6. ELISABETH KUBLER-ROSS, *ON DEATH AND DYING* (1969).

7. חוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996.

8. חוק החולה הנוטה למות, התשס"ו-2005.

9. הצעת חוק החולה הנוטה למות (תיקון - מוות במרשם רופא), התשע"ד-2013, 1867/19 פ.

וכמובן ההתמודדות עם המיתה והמוות בשיח הציבורי ובאמנות, כולל על בנת התיאטרון, מוכיחות שהמוות כאן, והוא לא עושה סימנים שהוא הולך.

אמנם, הטאבו על המוות לא נשבר לחלוטין. בזמן שהתרגלנו לנוכחותו של המוות בספרה הציבורית, נדמה שברמה הבינאישית הוא עדיין מעיק ומעיב.